
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 486/2019

Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru

Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1282)  w  związku  z  art.  33  ust.  3  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  zarządza się, co
następuje:

§ 1.

1. Do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  starszego  informatyka  ds.  obsługi
informatycznej Urzędu w Wydziale Organizacyjnym w Urzędzie Miasta Kalisza powołuje
się Komisję w składzie:

1) przewodniczący Komisji  –  Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza,

2) zastępca  przewodniczącego  Komisji   –  Piotr  Walczak  –  Główny  Specjalista
Koordynator ds. obsługi informatycznej Urzędu,

3) sekretarz  Komisji  –  Katarzyna  Pospiech  –  Główny  Specjalista  ds.  kadrowych  
w Wydziale Organizacyjnym.

2. Podczas nieobecności przewodniczącego Komisji pracą Komisji kieruje jego zastępca. 

3. Komisja rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


